课程考核成绩构成占比调整申请表  版本：1.0                            本表必须手写
陕西中医药大学课程考核成绩构成占比调整申请表
（20   〜   20  学年第   学期）
	所属院系
	
	任课教师
	

	课程名称
及代码
	
	课程性质
	口考试 □考查

	开课专业
	
	开课班级
	

	调整比例
	期末考试成绩占    %（不低于50%）
	平时成绩占     %

	形成性评价
调整方案
	形成性评价考核具体方式及分别占比情况（合计不能高于50%）。原则上，同一课程代码下的班级成绩构成比例必须一致。

	
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	开课院系
审批意见
	           

                            签字：
                              年    月    曰

	教务处
审批意见
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                            签字：       
年    月    曰


注：本表一式两份，一份与学生考试试卷保存，一份由教务处考试学籍科备案。
